3erv. Detcrmina:rioni D‘ir/iggnzmll

Trasmessa: b*«‘-“ _J_‘l/
Sy T - jQ L S
A {}li \1;3 ( Cliar

11 Resp, Jeb sen 1zio
u e mmaqnl VO
$ind

— A——

IO

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE III

. DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale oqa;m- ’\
. liquidazione indennita maneggio
tn data 16 MAR. 2010 valori «di cassa per 1’anno 2009
al personale dell’ufficio
" 1 economato.
hhd :
n. s Settore IIIX
Data /z/oz//o

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

| AP S A T, 2058
BIL. 2010*gm&u{ éhp. %175/1391.5 (wf@ﬂéa:naf Lli/%bg
Yo

FUNZ.01 SERV.08 .01-0%
“W

1’anno duemiladieci, il giorno \ﬂ\k\“ del mese di kaskfwao

nell’'ufficio del Settore III, la dirigente dott.ssa Cettina

Pagoto ha adottato
la seguente determinazione:




Visto il contratto collettivo decentrato integrativo-1998 — 2001 del personale dipenden
definitivamente sottoscritto il 04.07.2001, ¢ precisamente il capo XX, art. 31, che prevede us
indennith giornaliera al personale adibiti in via continuativa a servizi che comportin
maneggi di valore di cassa, proporzionata al valore medio mensile dei valori maneggis
durante I’anno suddiviso per 12 mesi;

- Considerato che i seguenti dipendenti in servizio presso Pufficio economato
- Antoci Giovanna

- Di Martino Salvatore

- Licitra Giovanni

- Raniolo Carmela

- Scifo Lucia

sono stati quotidianamente adibitl in via continuativa nell’anno 2009 a servizi che
comportano maneggio di valori dl cassa quali bollettazione diritti cimiterisli, trasporti
fanebri, depositi cauzionali e svincoli deglf stessi, ritiro e versamenta degli incassi del
Castello di Donnafugata :

Visto il numero di glorni di effettiva presenza dei sopraelencati dipendenti (nota del settore
I1 Gestione e Sviluppo Risorse Umane n. 12086 dei 09/02/2010) S
Visto I'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto il parere favorevole reso dal responsabile del settore finanze ¢ Contabiliti;
Visto 'art. 47 commal lettera g, dello statuto di questo Comune pubblicato sulls G.U.R.S.
N. 26 del 22 05 93;

DETERMINA

1) Liquidare ai sottoelencati dipendenti I'indennith maneggio valori di cassa nella misura
risultante dal seguente prospetto contabile

Dipendenti Conteggio presenze Spettanze

Antoci Glovanna Giorni 208X1.55 € ' 4 322,40
Di Martino Salvatore Giorni 219X1.55 € 339,45
Licitra Giovanni Giorni 215 X 1.5% € 333,28
Raniolo Carmela Giorni 202 X 1.58 € 313,10
Scifo Lucia Giorni 182 X 1.58 € 282,10
TOTALE 1.600,30
Oneri riflessi 380,88
IRAP 136,03
TOTALE 2.117,21

2) Imputare la spesa di Euro 2.117,21 in quanto ad Euro 1.981,18 al cap. 2175 ,
funz. 01serv. 08 interv. 0 bil. 2010 residui (imp. 4 { > 365 J&%md /(’L/J( ) L CAPZ LTS ity
in quanto ad Euro 136.03 per PIRAP al Cap. 1381.5 P g, A0

Bil. 2010;residui. 7Oy

3) Dare mandato all’ufficio ragioneria di emettere i relativi mandati di pagam

2

Genetl

A . | f . 13
IL DIRIGE® ; sk
D.ssa Cett!ﬂa‘ Paguh) % I TR TV A wc i W




SETTORE SERVIZ]I CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante g copertura finanziaria ai sensj
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, /- o/ AaiP

_ IL RESPONSABLIZWONEMA

Il sottoscritto Messo comunale attests di avere pubblicato in data odlerna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copis al Segretario Generale.

Rﬂgu”’ _I_Lm._lﬂ.lﬂ__

IL MESSO COMUNALE

ﬁ&&gm N
' (Salonia MRE ;

H sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione ecioédal 1 § MAR 2010 al 2 4 MAR 2010
Ragusa, 2 5 MAR 2010

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE



CITTA DI RAGUSA

SETTORE |l
— Gestione e Sviluppo Risorse Umane

E-mail ufficio.personale@comune. ragusa.it

m P.zza San Glavanni - Tel. 0932 676613 — Fax 0932 676615 ~

Prot. n. {208 del 0‘?/02 /aoto

Oggetto: Indennita maneggio valori -- anno 2009

Alla C.A attenzione del

Sig. Giovanni Licitra
Ufficio Economato - Settore 3°
SEDE

In riferimento alla Vs nota n.6318 del 03/02/2010, si comunicano le giornate di effettiva
presenza dei sottoelencati dipendenti , al fine della liquidazione di cui all’oggetto.

Licitra Giovanni
Raniolo Carmela
Scifo Lucia

Antoci Giovanna

Di Martino Salvatore

giomi 215
giomi 202
giorni 182
giomi 208
giomi 219

DI SETTORE
Dott. Busacca



